UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 02/GTrT-PGDĐT
V/v tập huấn triển khai thực hiện phần mềm quản lý ngân hàng đề thi đối với các trường THCS
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày 28  tháng 8 năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện

Căn cứ Tờ trình số 02/TTLN-TCKH-GD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2018 của Liên ngành Phòng GD&ĐT, Phòng Tài chính-Kế hoạch đã được Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt;
Phòng GD&ĐT Ninh Giang tổ chức lớp tập huấn triển khai thực hiện phần mềm quản lý ngân hàng đề thi đối với các trường THCS:
1. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên cấp THCS Phòng GD&ĐT
- Hiệu trưởng, cán bộ phụ trách công nghệ thông tin của các trường THCS.
2. Nội dung:

Triển khai thực hiện phần mềm quản lý ngân hàng đề thi đối với các trường THCS. Đây là phần mềm quản lý ngân hàng đề thi của công ty TNHH phần mềm Sao Sài Gòn nhằm giúp các trường xây dựng cấu trúc ngân hàng câu hỏi theo từng Khối lớp -> Môn học -> Chuyên đề kiến thức -> Câu hỏi. Các câu hỏi bao gồm đầy đủ các dạng và có đầy đủ các mức độ kiến thức. Phần mềm còn hỗ trợ ra đề tổ hợp giữa các môn học trong một đề thi, trộn tổ hợp tỷ lệ phần trăm đảm bảo giữa các đề thi có lượng câu hỏi giống và khác nhau theo yêu cầu đặt ra......... phù hợp với triển khai ở các trường THCS.
3. Thời gian: 13h00 ngày 31/8/2018 (Thứ sáu).
4. Địa điểm: Trường THCS Đồng Tâm.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường bố trí công việc để tham gia tập huấn đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo triệu tập. Khi đi tập huấn mang theo máy tính xách tay có kết nối Wifi để thực hành trên phần mềm./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD&ĐT(để báo cáo);
- Các trường THCS (để thực hiện);
- Lưu VP, THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
                                  Lê Tiến Đạt

PAGE